
 

 

 

 

G-gruppens verksamhetsplan för 2018-2019 

G-gruppen kommer under verksamhetsåret 2018 att fortsätta kärnverksamheten det vill säga 

diskussionslistan, webbsidan, släktforskarhjälp m.m. Helt avgörande för medlemmarnas fortsatta 

engagemang är att våra webbsidor är uppdaterade och att vår diskussionslista är aktiv. Under 

kommande år kommer styrelsen att speciellt arbeta för att nå ut till nya medlemmar genom att delta i 

släktforskardagar, andra släktforskarföreningars medlemsmöten samt på Facebook. 

 

G-gruppens mål för verksamheten under 2018-2019 är: 

 

-Diskussionslistan - att fortsatt hålla i gång den uppskattade diskussionslistan.  

 

-Hemsidan – fortsatt uppdatering och förnyelse. Engelska kommer att införas såsom tredje språk. 

 

-Styrelsearbetet - att fortsatt söka nya aktiva medlemmar för arbetsgrupperna, styrelsearbetet samt att 

fortsätta de kostnads- och tidseffektiva styrelsemötena via internet och telefon. 

 

-”Över Östersjön” - att slutföra projektet. Frivilliga transkriberare efterlyses. 

 

-Medlemsvård - att utveckla virtuella medlemsmöten i form av föreläsningar/föredrag. Vi avser att 

delta i Släktforskardagarna 2018 i Växjö samt i de tyska släktforskardagarna i Melle där många nya 

släktforskare nås. Engelska kommer att införas som tredje språk på hemsidan för att nå nya möjliga 

medlemmar. 

-Att vårda och utveckla samarbetet med andra släktforskarföreningar/grupper såsom 

Pommersche Greif och DAGV. Inleda samarbete med Blekinge släktforskarförening. Bygga upp en 

beredskap för att informera/hålla föredrag om G-gruppen och hur släktforska på länder på andra sidan 

Östersjön. 

-”Die Alten und Schönen”  (G-gruppens initiavtagare och grundare) fortsätter sina träffar. 

 

-E-gruppen (släktforskning på Estland) fortsätter med de mycket uppskattade månadsträffarna. Detta 

ger en god sammanhållning och hjälper till att lösa problem som man i Estlandsforskning stöter på 

samt inte minst tips, information och nyheter. 

 

Styrelsen 


